BETOH PACTBOP

MPOU3BOACTBO
MPOAAXA
JIOCTABKA
BETOHOHACOC

NABOPATOPUS
< 239-969

CTOVMOCTb YCNYT CNELTEXHWKW: ¢ 05.07.2021 r.

YCNYrn ABTOBGETOHOHACOCA M LlEH:«n[gG -

ABToOeTOHOHacoc - 18 m.

ABTOOETOHOHAcOC - 32 M. 4y,
ABT0oOeTOHOHacoc - 37 M. 4y,
ApeHpaa aBTobeToHoHacoca — 18-37 m.(be3 beToHa) 4y,

nepeCTaHOBKa aBTODETOHOHAacoca Ha nnowanke

[ononHuTtenbHble GETOHOBOAbI 3 m.n.

Mepekayka 6eToHa/pacteopa cabiwe 100 m3

[NeperoH

3700
yac 3900
yac 4000
yac +200
pa3 1000
M. 1. 200
M3 [10rOB.
KM. 80

YCNYr¥ ABTOBETOHOCMECUTENS Mm uEHI-?}.‘I,%,G c

[ocraBka aBTobeToHocmecutenem (6-7 m3)

[octaBka aBTobeToHOCMecuTenem (8 m3) 2 4.
[octaBka aBTobeToHoCcMecuTenem (9 m3) 2 4.
[NeperoH
T
BOIMOrAA

Mpown3BoacTeo 6eToHa M pacTeopa B r.Bonoraa

2000
yac 2000
yac 2000
KM. 70

Ten: 8 (8172) 239-969

E-mail: info@ekobeton35.ru
www.ekobeton35.ru
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9

JKCKaBaToOp-norpy34mK
OKCKaBaToOp ryCEHUYHbIN
Camocsan 15 TH
Camocsan 10 TH.

Taray ¢ n.n. 6opToBbIM 9 M

Taray ¢ n.n. 6optoBbIM 14 M

\2 3KOEETOH

BONOAA

Mpown3BoacTeo 6eToHa M pacTeopa B r.Bonoraa

4y,
2.
2.
2.
2 4.

Yac

Yyac

Yyac

Yyac

Yac

1500
1500
1000
1000
1200
1500

Ten: 8 (8172) 239-969

E-mail: info@ekobeton35.ru
www.ekobeton35.ru



